روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر
روشن دین تیز

قیمت

جلد ۶۱

۹ مارچ ۱۹۶۷ء

۲۷ ذیقعدہ ۱۳۸۶ھ

۹ مارچ ۱۹۶۷ء

نمبر ۵۱

انجک راجہ

۰۰ بوبہ ۸ مارچ - سیدہ حضرت خدیجہؓ اٹا لٹ ایہہ اللہ تعالیٰ کی رحمت کے تسلیٰ آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

۰۰ بوبہ ۸ مارچ - حضرت سیدہ ذاب مبارکہؓ صابہ مدظلہا العالیہ کی نام طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر ہے لیکن کمزوری ابھی میں رہی ہے۔